

**MONROE COUNTY SCHOOL DISTRICT  
CUMULATIVE TABULATION SHEET**

BID/QUOTE NO. **ITB 2017710 Sugarloaf Sewer Repairs**

BIDS DUE / BID OPENING: **3/7/16 9:00 A.M.**

SECURING BIDS/QUOTES: **Jessica Bailey, Buyer**

Vendor Name:	Grand Total	Selection	Comments
3 <sup>rd</sup> Generation Plumbing, Inc.	\$272,235	1	The Grand Total submitted (\$272,335) did not match the calculated total (\$272,235). Recommendation of award will be based on the calculated total per the General Terms & Conditions of the original bid document.

Description	Unit Price	Quantity	Total	Remarks
Mobilization/Demobilization	24750	1	\$24,750.00	
Clean Plugged Sewers	110	165 LF	\$18,150.00	Plugged locations shown on sheet C-5, C-6, C-7, C-8 & C-9 and as noted in Remarks
Wet Well # 1 Repair	16000	1	\$16,000.00	
Wet Well # 2 Repair	16000	1	\$16,000.00	
Force Main Repair & Pressure Test	30	1082 LF	\$32,460.00	Repair FM at point of beginning at valve vault
Watertight Manhole Cover	3000	5	\$15,000.00	
Watertight Grease Trap Lid	1160	4	\$4,640.00	
Pipe Repair 4"	85	455 LF	\$38,675.00	Twenty three (23) holes in pipe to be repaired
Pipe Repair 6"	130	42 LF	\$5,460.00	
Pipe Repair 8"	170	50 LF	\$8,500.00	
Provide New Cleanout	1200	15	\$18,000.00	Laterals in runs over 100 FT that do not have Cleanouts; Allowance of 15 new COs Install new cleanouts at these locations; See sheets C-6, C-7, C-8 & C-9
Manhole Refurbishment & Coating	4600	5	\$23,000.00	
FKAA Final Smoke/ Hydrostatic & Salinity Testing Coordination	51600	ALL	\$51,600.00	All testing expenses shall be borne by the contractor.
<b>GRAND TOTAL:</b>			<b>\$272,235.00</b>	